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CLINIC WAY Aktywne dermoserum liftingujące 30 ml
 

Cena: 88,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml (butel.z pipetą)

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaPielęgnacja specjalistyczna do stosowania niezależnie od wieku.CLINIC WAY – PIELĘGNACJA ANTI-AGING SKÓRY ULTRA
WRAŻLIWEJInnowacyjna linia dermokosmetyków o działaniu odmładzającym i hamującym procesy starzenia się skóry, odpowiadająca
na potrzeby skóry nadwrażliwej w różnym wieku.DziałanieProdukty oparte na rewolucyjnym AKTYWATORZE ODNOWY SKÓRY FGF1
LMS™* zapewniają wyjątkową skuteczność przeciwzmarszczkową. Wzbogacenie formuł o Aqua Calcis gwarantuje bezpieczną
pielęgnację nawet najbardziej wrażliwej i alergicznej skóry.Aktywne dermoserum liftingujące – w błyskawiczny sposób przywraca
sprężystość skóry, jej optymalne nawilżenie i rozjaśnienie. Zapewnia intensywny efekt wygładzenia zmarszczek o różnej etiologii, dzięki
specjalnie wyselekcjonowanym składnikom nowej generacji:MultiPeptyd Advanced – zaawansowana technologicznie formuła
tripeptydowa o wyjątkowych właściwościach naprawczych, koryguje zmarszczki, zwiększa plastyczność oraz przywraca prawidłowe
napięcie skóry.Promatrix Complex – hamuje działanie enzymów niszczących włókna podporowe. Stymuluje intensywną odnowę
komórkową oraz poprawia organizację włókien elastyny, zapewniając skórze jędrność i elastyczność.Aktywator odnowy skóry FGF1
LMS™ - dzięki opatentowanej technologii transportu dermalnego Lipo-Sphere dociera w głąb skóry uruchamiając silną i długotrwałą
odnowę na trzech poziomach skóry.Aqua Calcis – farmakopealna woda wapienna o właściwościach antyseptycznych, kojących i
łagodzących podrażnienia.Sposób użyciaPolecane do stosowania pod krem pielęgnacyjny na dzień i/lub na noc, codziennie lub jako
okresowa kuracja. Wydozować kilka kropli serum na rękę i rozprowadzić równomiernie na twarzy. Krem nakładać po wchłonięciu serum
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